
令和６年６月吉日 

お取引先各位 

株式会社 森田商店 

 

当社代表取締役の変更について 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2024 年 6 月 1 日をもちまして、下記のとおり当社代表者を変更し、新たに代表取締役

社長として 河野直也 が就任いたしましたことをお知らせします。 

引き続き、全社一丸となって尽力してまいりますので、今後ともご愛顧賜りますよう   

何卒お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

＜新代表者＞  代表取締役社長  河野 直也 （こうの なおや) 

 

※前代表取締役社長 大平 正雄 は 取締役会長 に就任いたしました。 

 

以 上 


